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FITNESS AUTHORITY Leucine
230 gram 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

L-leucine. Suplement diety.

Produkt przeznaczony dla osób ćwiczących rekreacyjnie oraz sportowców wyczynowych. Polecany w okresach zwiększonej aktywności fizycznej oraz okresach budowy
masy mięśniowej. Zawiera L-leucynę w wolnej, farmaceutycznie czystej formie.

Leucyna należy do aminokwasów egzogennych nie wytwarzanych przez organizm ludzki i musi być dostarczana z zewnątrz. Jest to aminokwas o rozgałęzionych
łańcuchach bocznych (BCAA), który w normalnych warunkach w organizmie stymuluje wzrost mięśni szkieletowych. L-leucyna w wolnej formie znacznie szybciej
przenika do krwiobiegu niż gdy jest częścią białkowego produktu. Produkt ma wspaniały grejfrutowo-miętowy smak, a dzięki instanizowanej formie L-leucyny
doskonale się miesza.

  
Wartości odżywcze:

  
1 Miarka (3,8 g)
Ilość porcji w opakowaniu: 60

Składniki aktywne w 3,8g

 
L-leucyna 3,5g

ZALECANE SPOŻYCIE: 

Rozpuścić 1 miarkę proszku (3,8 g) w 200 ml wody. Wypić 1 porcję na 30 minut przed treningiem a drugą po treningu.

UWAGI:

Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu. Suplement diety nie
może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w
miejscu niedostępnym dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej, w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu. Chronić przed światłem i wilgocią.
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